85111502 Servicios de prevención o control de enfermedades 13,452.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 13,452.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 13,452.00

Total 13,452.00

El monto de : **Trece  mil cuatrocientos cincuenta y dos con 00/100 (13,452.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762445425539U7Tgo